



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 1004/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	10	44,8300	448,30
2	007182	KIT REPARO PARA REGISTRO UNIVERSAL	5	66,1900	330,95
3	005504	TORNEIRA CROMADA BICA MOVEL ALTA PARA LAVATORIO	20	46,7600	935,20
4	005987	TORNEIRA DE PAREDE BICA MOVEL	20	48,0000	960,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.674,45

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002335	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	5	7,5000	37,50
2	005327	ASSENTO PARA VASO PVC BRANCO COMUM	10	29,0000	290,00
3	005868	BOIA AUTOMÁTICA	2	37,5000	75,00
4	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	150	2,0000	300,00
5	009048	CABO PP 2 X 2,5	60	5,8000	348,00
6	005895	CANALETA PVC C/ FITA ADESIVA 2M	20	6,5000	130,00
7	005347	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA ALVENARIA	2	16,0000	32,00
8	005534	ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA BRANCO NEVE GALÃO COM 3,6ML	4	150,0000	600,00
9	003936	FECHADURA EXTERNA CROMADA COMUM	11	56,8000	624,80
10	006651	LAMPADA LED TUBULAR 20W 6.500K	26	23,5000	611,00
11	006000	LIXA MASSA 150	30	0,8000	24,00
12	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	3	120,0000	360,00
13	005524	MASSA PLÁSTICA COM CATALISADOR 500G	3	15,5000	46,50
14	005979	MECANISMO PARA VASO COMPLETO	5	88,0000	440,00
15	004878	PARAFUSO (PHILIPS 8 MM).	50	0,4000	20,00
16	008674	PLACA DE GESSO ACARTONADO DEYWALL 2,00X0,50CM	10	60,0000	600,00
17	008109	PORTA DE ALUMINIO 1MX 2,1M	2	2.150,0000	4.300,00
18	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	10	5,0000	50,00
19	004777	SILICONE INCOLOR 280G	5	21,5000	107,50
20	005651	TELA MOSQUITEIRA AÇO INOX 304	20	180,0000	3.600,00
21	005666	TINTA ACRILICA FOSCO BRANCO NEVE 15 LITROS	4	118,0000	472,00
22	005896	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	6	430,0000	2.580,00
23	002211	TOMADA DUPLA 10A EMBUTIR	12	9,0000	108,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					15.756,30

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008676	GESSO EM PÓ 40KG	2	55,0000	110,00
2	004683	GRELHA ROTATIVA QD BR DE INOX - 15 X 15 CM	10	25,0000	250,00
3	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	12	24,0000	288,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					648,00

TOTAL GERAL ==>					19.078,75
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Inácio Moraes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde